'Arinnes'. [1158 x 67 1 

Omnibus sancte ecclesie filiis presentibus et futuris Torphinus filius 

Roberti salutem. Sciatis me dedisse et hac carta mea confirmasse deo et 

monachis sancte Marie de Beghland' totam partem meam de Scheremunde et 

di-+idium de Harinnies in puram et perpetuam elemosinam liberam propriam 

solutam et quietam ab omni terreno servitio et exactione seculari ad 

faciendum quicquid inde facere voluerint imperpetuum pro salute anir+e mee 

et omnium antecessorum et heredum meorum. Et ego et heredes mei hanc 

donationem predictis +^onachis manutenebimus et warantizabimus contra omnes 

homines imperpetuum. Hiis testibus, Willelmo officJi. ali , Murdaco decano, 

et toto capitulo de Appilby, Thoma do Hellebek', Roberto filio Petri, 

Conano de Asc', Petro Carrou, Unfrido tßalkaell', Willelmo filio Willelmi, 

Roberto de Cabergh' etc. 

fo. 11. 

This charter cannot be dated, on internal evidence with any certainty. 
The donor died in 1194. However, it is likely that it was issued 

earlier than no. 8, which can be dated to the period 1158 x 67. The 
latter charter refers to the grant made by Torphin of ill his land in 
Skermund. 

4. Grant by Torphin son of Robert to Byland Abbey of the whole of 

'Faldebergha' within specified bounds. [ ante 1194] 

Ebor' archiepiscopo totique capitulo sancti Petri et o"nibus sancte ecclesie 

filiis Torphinus fi: dus Roberti salutem. Sciatis me dedisse et hac carta 
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mea confirmasse deo at monachis sancte Marie de Bell' totam Faldebergham 

in puram at perpetuam elemosinam liberam propriam solutam at quietam ab 

omni terreno servitio at exactione per has scilicet divisas, sicut vallis 

descendit a ductu qui venit de Blaterna at pertransit usque Brimernire at 

de Brimemire sicut le sijc transit per medium Brimemire at descendit in Skermund', 

Dedi et'iam eisdeni - monachis totam pasturam totius terra quam noverca 

mea tenuit inter. Faldebergam at Edenam at Skermund' at Edenani extra pratum 

et bladum. Hec autem omnia dedi eis in escambium octoginta acrarum terra 

quas dedi Roberto filio Petri de terra quam primitus eisdem monachis 

dederam et carta mea confirmaveram. Affidavi autem in manu Thome do Colvilla 

quod ego at heredes mei hec omnia fideliter tenebimus at contra omne3 

homines imperpetuum warantizabimus. Hiis testibus, predicto Thoma do 

Colvylla, Radulpho de Bevuer'. Herberto filio Ricardi, Raduipho do 

Beverlay. 

fo. 11v. 

5. Confirmation by Torphin son of Robert to the monks of Byland of all the